
  
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

   

              31.10.2013                                                                                                   №  1161 

г. Черногорск 

 

 
Об утверждении  персонального состава аттестационной комиссии, экспертной 

группы при аттестационной комиссии и графика их работы 

 

 

В соответствии с приказом ГУО от 01.10.2013г № 1032 «Об утверждении Порядка 

аттестации руководителя и кандидатов на должность руководителя муниципальной  

образовательной организации» (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии на 2013-2014 

учебный год  (приложение 1).  

2. Утвердить персональный состав экспертной группы при аттестационной 

комиссии на 2013-2014 учебный год  (приложение 2).  

3. Утвердить график работы аттестационной комиссии и экспертной группы при 

аттестационной комиссии на 2013 год (приложение 3).  

4. Настоящий приказ вступает в силу  с момента подписания и распространяет 

своё действие на правоотношения, сложившиеся   с 01 сентября 2013 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя 

управления образованием  И.В. Тимченко. 

 

       Руководитель управления                                                                   Е.Г. Чернышева 

 

 

 

                                       

                                                                             

                                                                                                               

 

 

 

                                                                                                

                                                                                                         



 

 

                                                                                                              Приложение 1 

                                      

                                        УТВЕРЖДЁН 

приказом ГУО администрации 

г.Черногорска  

от  31.10.2013 № 1161 

 

 

Персональный состав аттестационной комиссии на 2013-2014 учебный год 

 

Председатель 

 комиссии - 

 

руководитель управления 

 

Е.Г. Чернышева 

Заместитель 

председателя комиссии -             

                                                              

заместитель руководителя  управления 

                               

И.В. Тимченко 

 

Секретарь - главный специалист ГУО Н.М.Воронцова 

 

Члены комиссии: главный специалист ГУО Т.Х. Мечева 

 

 главный специалист ГУО Н.В. Ашихмина 

 

 главный специалист ГУО Е.Ю. Черных 

 

 председатель горкома профсоюза 

работников образования г.Черногорска 

 

М.Н. Глебышева 

    

  

    

  

    

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
                                     

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                          Приложение 2 

                                         

                                                          УТВЕРЖДЁН 

                                                                                     приказом ГУО администрации        

                                                           г.Черногорска  

        от  31.10.2013 № 1161 

 

Персональный состав  экспертной группы при аттестационной комиссии  

на 2013-2014 учебный год 

 

Председатель 

экспертной группы - 

 

 

Зав. методическим кабинетом 

 

Н.В.Епифанова 

Заместитель 

председателя    

экспертной группы-             

 

 

методист 

                                

 

Т.А.Кузенко 

 

Секретарь - методист  О.Н.Немцова 

 

Члены экспертной 

группы: 

 

методист 

  

М.В.Шлетгауэр 

 

 директор МБОУ СОШ № 20 Е.В. Салангина 

 

 заведующая МБДОУ ЦРР ДС «Аленка» Е.И. Ингачева 

 

 директор МБОУ Центр развития 

творчества детей и юношества 

 

О.П.Шишлонова 

      

    

  
    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                   Приложение 3                                                                                                     

                                        

                                          УТВЕРЖДЁН 

приказом ГУО администрации 

г.Черногорска  

от  31.10.2013 № 1161 

 

 

график работы аттестационной комиссии  и  экспертной группы при 

аттестационной комиссии  на 2013  год 

 

Дата проведения 

аттестации 

Образовательные организации  Количество 

аттест 

материалов 

Дата сдачи 

аттестационных 

материалов 

 28 ноября  

2013 

(собеседование) 

  

Школы №№ 3; 16; «Гимназия»;  20  8 6 ноября 2013 

(предоставление 

необходимых 

документов) 
 д/с «Ёлочка»; «Золотая рыбка» 3 

Декабрь 

2013 

(аттестация) 

 школы  №№ 1; 4; 5; 9; 15; «Лицей»;  

19; 20. 

14    

 9 декабря  2013 
 организации дополнительного 

образования 

7 

организации дошкольного 

образования 

10 

  

 

  

примечание 
Необходимые документы, которые нужно предоставить  аттестационной комиссии до 

собеседования: 

1. ксерокопия трудовой книжки, 

2. ксерокопии документов о профессиональном образовании или о переподготовке, 

3. аттестационный лист. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 


